

2nd May, 2017

To,

BSE Limited,
(Stock Code: 533202)
Floor 25, P J Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001

The National Stock Exchange of India Limited,
(Stock Code: NITESHEST, Series- EQ)
Exchange Plaza
Plot No. C/1, G Block
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: News paper publication of Board Meeting intimation and trading window closure

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we submit the extract of the news paper publication intimating the Board Meeting to be held on SATURDAY, THE 27TH MAY, 2017 inter alia, to consider and approve the audited financial statements of the Company for the year ended 31st March, 2017 and announcement of trading window closure.

Request to kindly take our submission on record.

Yours faithfully,

For **NITESH ESTATES LIMITED**


D Srinivasan
Company Secretary & Chief Compliance Officer



Nitesh Estates Limited

CIN : L07010KA2004PLC033412

Regd. Office: Level 7, Nitesh Timesquare, # 8, M.G. Road, Bangalore - 560 001, India.

P: +91- 80-4017 4000 F: +91- 80-2555 0825, W: www.niteshestates.com

**News paper publication of Board Meeting intimation and
announcement of trading window closure in,**

Financial Express Dt.28th April, 2017

Company Secretary

Nitesh Estates Limited

(CIN: L07010KA2004PLC033412)
Regd. Office: 7th Floor, Nitesh Timesquare,
#8, M.G. Road, Bangalore 560 001.
Ph: +91 80 4017 4000, Fax: +91 80 2555 0825
Web: www.niteshestates.com
contact / email: investor@niteshestates.com /
srinivasan.d@niteshestates.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **SATURDAY, THE 27TH MAY, 2017**, to consider, inter-alia the audited financial results for the year ended 31st March, 2017. Pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and in accordance with the Code of Fair Trade Practices and Code of Conduct for prevention of Insider trading of the Company, the Trading Window of the Company shall remain closed **FROM THE OPENING OF TRADING HOURS ON FRIDAY, 28TH APRIL, 2017 TILL THE CLOSE OF TRADING HOURS ON TUESDAY, 30TH MAY, 2017** (Both days inclusive).

This intimation is also available on the website of the Company i.e. www.niteshestates.com and on the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e. on www.bseindia.com and www.nseindia.com

For NITESH ESTATES LIMITED
Sd/-

Place: Bangalore
Date: 27.04.2017

D SRINIVASAN
Company Secretary

Note: Members are requested to register their E-mail addresses and update if any changes in the communication addresses with their respective depository participants

7676

Fund
turity
iately

alue
unit)

0

	ITE
3.	N be E:
4.	N (a ite
5.	E:
6.	R R B:
7.	E: (F (i) (ii

2. Extra
and y

Sl. No.	
1	Tot
2	Pro
3	Pro

3. The a
Stock

Hosa Diganta Dt. 28th April, 2017

ನಿತೇಶ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN: L07010KA2004PLC033412)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: 7ನೇ ಮಹಡಿ, ನಿತೇಶ್ ಟ್ರೈಮ್‌ಸ್ಟೇಟ್,
#8, ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 001
ದೂ.: +91 80 4017 4000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2555 0825
ವೆಬ್: www.niteshestates.com
ಸಂಪರ್ಕ/ಈಮೇಲ್: investor@niteshestates.com/
srinivasan.d@niteshestates.com

ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಶನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವೈರ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) 2015ಡಿ ನಿಬಂಧನೆಗಳ 47ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ 29ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಸಭೆಯನ್ನು ಮೇ 27, 2017 ಶನಿವಾರ ದಂದು, ಇತರ ಅಂಶಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2017ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸೆಬಿ (ಪ್ರಾಹಿಬಿಷನ್ ಆಫ್ ಇನ್‌ಸೈಡರ್ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್) ನಿಯಮಾವಳಿ, 2015ರ ಅನುಸಾರ, ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಕೋಡ್ ಆಫ್ ಫೇರ್ ಟ್ರೇಡ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಸ್ ಮತ್ತು ಕೋಡ್ ಆಫ್ ಕಾಂಡಕ್ಟ್ ಫಾರ್ ಪ್ರಿವೆನ್ಷನ್ ಆಫ್ ಇನ್‌ಸೈಡರ್ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ಆಫ್ ದಿ ಕಂಪನಿ ಈ ಸಂಹಿತೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ಶುಕ್ರವಾರ ಏಪ್ರಿಲ್ 28, 2017 ರಂದು ವ್ಯವಹಾರದ ತಾಸುಗಳ ಆರಂಭದಿಂದ ಹಿಡಿದು ಮಂಗಳವಾರ ಮೇ 30, 2017ರಂದು ವ್ಯವಹಾರದ ತಾಸುಗಳ ಮುಕ್ತಾಯದವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ಕಂಪನಿಯ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ಮುಚ್ಚಲ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಈ ವಾಹಿನಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.niteshestates.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಶೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಇಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ನಿತೇಶ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: 27.04.2017

ಸಹಿ/-

ಡಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸನ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸೂಚನೆ: ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವಂತೆ ಮತ್ತು ಸಂವಹನದ ವಿಳಾಸಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಮಾರ್ಪಾಟು ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.